
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
9.

 10
. –

 10
. 1

0.
 2

02
4

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

29,90
běžná cena 59,90

-50%

52,90
64,90/

-18%NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

84,90

15,90
26,50/

-40% NAŠE 
CENA

299,00

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

33,95

84,90
209,90/

-60%
79,90

169,90/

-53%
19,90
bez Klubu 24,90

NAŠE 
CENA

13,90

17,90
32,90/

-46%

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 21,16 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 33,96 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína
demi sec, brut
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 119,87 Kč
při koupi 1 ks 

199,90

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 8,79 Kč

při koupi 1 ks 67,90

Cukr 
krystal

1 kg

Persil  
Prostředek 
na praní
40–66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 4,53 Kč

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 15,98 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,96 Kč 

s Klubem/ 
9,96 Kč bez Klubu

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy

Mandarinka 
Satsuma
volná, 1 kg

Rajčata 
cherry  
oválná
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 7,16 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

6 ks

21 ks

Již od  7990Kč
Více info uvnitř letáku.

Připravte se na

VÁNOČNÍ  
PEČENÍ

Nabídka platí od středy 9. 10. do úterý 15. 10. 2024.

VL_41KW_2024_online_letak.indd   1VL_41KW_2024_online_letak.indd   1 04.10.2024   14:12:4304.10.2024   14:12:43



34,90
42,90/

-19%

44,90
74,90/

-40%

8,90
12,90/

-31%

44,90
59,90/

-25%

39,90
69,90/

-43%

29,90
39,90/

-25%

39,90
59,90/

-33%
34,90

49,90/

-30%

Rio  
Cold press 

shot 
180 ml 

více druhů
100 ml = 19,39 Kč

  
Ananas

1 ks
v nabídce také ananas 

krájený půlka za 25,45 Kč

Kiwi
volné, 1 ks

Jablko Evelina
skládané, 1 kg

59,90
79,90/

-25%

 
Hrozny révy  

vinné bílé 
volné, 1 kg

Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé 

SABLE
300 g

100 g = 13,30 Kč

 
Citrony

síťka, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,98 Kč

Klikva
balení, 1 ks, 200 g

100 g = 19,95 Kč 
Mango zralé

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

NOVÁ 
SKLIZEŇ

ZRALÉ

BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

EXKLUZIVNĚ V  

VL_41KW_2024_online_letak.indd   2VL_41KW_2024_online_letak.indd   2 04.10.2024   14:13:0704.10.2024   14:13:07



44,90
54,90/

-18%

12,90
24,90/

-48%12,90
24,90/

-48%

49,90
od 67,90/

od -27%

14,90
34,90/

-57% NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

149,90

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 8,98 Kč

Brambory 
konzumní pozdní

volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Mrkev
volná, 1 kg

Nice Bites  
ořechy mix 

200 g, více druhů 
100 g = 24,95 Kč

Zelí bílé na krouhání 
volné, 1 kg

Kytice 
Chryzantéma

 1 svazek

Lilie orientální
květináč ø 13 cm 

1 ks

Podzimní mix 
6pack

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

V NABÍDCE 
TAKÉ ZELÍ 

BÍLÉ VOLNÉ

PLATNOST  
OD 11. 10. 

Plná cena (bez samolepek) 

8 samolepek 

15 samolepek  

399,90 Kč
+149,90 Kč

+79,90 Kč

Již od  7990Kč

LadY SijamkaFrantIk

Amina Korgi

Jacki

DZou Kokr

Nasbírej celou smečku
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

VL_41KW_2024_online_letak.indd   3VL_41KW_2024_online_letak.indd   3 04.10.2024   14:13:3704.10.2024   14:13:37



Sledujte nás na

69,90
119,90/

-42%

169,90
199,90/

-15%
99,90

129,90/

-23%

89,90
119,90/

-25%

169,90
219,90/

-23%

169,90
179,90/

69,90
119,90/

-42%
6,90

8,49/

-19%

189,90
279,90/

-32%
Výrobek z mělněného 
masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Kuřecí játra
cena za 100 g

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  SLEVA
min. 20 %

 na všechny
HOVĚZÍ STEAKY 

VL_41KW_2024_online_letak.indd   4VL_41KW_2024_online_letak.indd   4 04.10.2024   14:14:0004.10.2024   14:14:00



Sledujte nás na

22,90
32,90/

-30%

18,90
25,90/

-27%
21,90

28,90/

-24%
22,90

30,90/

-26%

29,90
35,90/

-17%
13,90

15,50/

-10%
14,90

19,90/

-25%

16,90
22,90/

-26%

16,90
19,90/

-15%

22,90
od 27,90/

od -18%
26,90

29,90/

-10%
19,90

25,90/

-23%
14,90

17,40/

-14%

Šunka 
Zvonařka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka dušená 
hranatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický 
Uherák
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
šunkový  
salám 
speciál
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové 
koleno ručně 
skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Játrová 
paštika
Písecká, zlatá 
hrubozrnná
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Štýrské 
párky, 
Štýrská 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Pikantní 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Matjesy 
s cibulí
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grilovaná 
kuřecí stehna
z teplého pultu
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÉ 
PÁRKY A 

KLOBÁSA 
300 G

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_41KW_2024_online_letak.indd   5VL_41KW_2024_online_letak.indd   5 04.10.2024   14:14:3104.10.2024   14:14:31



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

19,90

34,90
59,90/

-42%

49,90
59,90/

-17%

24,90
29,90/

-17%

NAŠE 
CENA

32,9069,90
běžná cena 86,90

-20%74,90
84,90/

-12%

14,90
19,90/

-25%

19,90
bez Klubu 24,90

69,90
87,50/

-20%

Dr. Oetker 
Vanilinový 

cukr
5 ks/100 g 
1 ks = 2,98 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek

5 ks/60 g 
100 g = 23,17 Kč

Hamé  
Ovocná směs 

Linecká
300 g 

100 g = 11,64 Kč

BILLA 
Lískooříšková 

pomazánka
400 g

100 g = 12,48 Kč

Dr. Oetker 
Poleva

100 g 
více druhů

Cukr 
moučka

1 kg

Dětské 
piškoty

220 g 
100 g = 14,95 Kč

Tubičky 
pastelové 

4 barvy
4× 19 g 

100 g = 98,55 Kč

Bonne Maman  
Džem

370 g, více druhů
100 g = 18,90 Kč s Klubem/ 

23,49 Kč bez Klubu

Čerstvé 
droždí 

42 g 
100 g = 9,29 Kč

Dr. Oetker 
Puding 

premium
od 40 g 

 více druhů
100 g = od 28,66 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,96 Kč 

s Klubem/ 
9,96 Kč bez Klubu

Meggle 
Bezlaktózová 

sprejová  
šlehačka 

250 g
100 g = 27,96 Kč

Připravte se na

VÁNOČNÍ 
 PEČENÍ

bez  la k tózy

VL_41KW_2024_online_letak.indd   6VL_41KW_2024_online_letak.indd   6 04.10.2024   14:14:4604.10.2024   14:14:46



Sledujte nás na

49,90
69,90/

-29%

19,90
27,90/

-29%

3,90
4,80/

-19%

39,90
53,40/

-25%

  Vejce
z volného 

výběhu

11. 10.  
Den vajec

37,90
57,40/

-34%

18,90
25,90/

-27%

24,90
36,90/

-33%

34,90
49,90/

-30%

29,90
36,90/

-19% 19,90
27,10/

-27%

15,90
26,50/

-40%NAŠE 
CENA

13,90

Omega 
100% rostlinný 

tuk
250 g 

100 g = 15,16 Kč

Salko 
kondenzované 
mléko karamel

397 g, 2 druhy
100 g = 12,57 Kč

Jihočeský 
Tvaroh polotučný

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Čerstvé 
droždí 

42 g 
100 g = 9,29 Kč

BILLA Premium  
Vejce

6 ks 
1 ks = 6,65 Kč

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Figaro na vaření
90 g 

100 g = 27,67 Kč

Holandské 
kakao

100 g

Kunín  
Pařížská 
šlehačka

200 g
100 g = 14,95 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy

21 ks

VL_41KW_2024_online_letak.indd   7VL_41KW_2024_online_letak.indd   7 04.10.2024   14:14:5704.10.2024   14:14:57



POUZE 
V E-SHOPU

POUZE 
V E-SHOPU

NAŠE 
CENA

56,90
NAŠE 
CENA

29,90149,90
219,90/

-32%

99,90
129,90/

-23%

39,90
49,90/

-20%

89,90
129,90/

-31%
149,90

179,90/

-17%

37,90
49,90/

-24%

64,90
84,90/

-24%
21,90

35,90/

-39%

79,90
169,90/

-53%

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg

BILLA  
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 7,48 Kč

Royal 
Vaječný 

cream
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 15,98 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
500 g

100 g = 7,98 Kč

Klikva 
500 g

100 g = 17,98 Kč

Lísková 
jádra 
500 g

100 g = 29,98 Kč

Clever 
Rozinky

500 g
100 g = 7,58 Kč

Vivani Bio  
Hořká čokoláda 92% 

s kokosovým cukrem
80 g 

100 g = 81,13 Kč

Kukuřičný mlýn 
Mrzkovice  

Rýžová mouka
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 
420 ml 

100 ml = 35,69 Kč

500 G

500 G

500 G

500 G

500 G

XXL 
BALENÍ

ŠIRŠÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NA PEČENÍ 
NALEZNETE NA BILLA E-SHOPU

VL_41KW_2024_online_letak.indd   8VL_41KW_2024_online_letak.indd   8 04.10.2024   14:15:1004.10.2024   14:15:10



C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

21,91
běžná cena 24,90

-12%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
22,90
běžná cena 27,90

-18%

39,90
běžná cena 49,90

-20%
39,90
běžná cena 44,90

-11%
49,90
běžná cena 59,90

-17%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

169,90
běžná cena 292,00

-42%

  
OSKAR  

Slunečnicový 
chléb

z naší pece
505 g 

100 g = 8,89 Kč 
s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový 

chléb
500 g, 2 druhy 

100 g = 4,58 Kč 
s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Pletenec 
máslový 

s medem
500 g

100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč 
s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Rohlík s anglickou slaninou
z naší pece

1 ks, 120 g 
100 g = 18,26 Kč s Klubem/ 

20,75 Kč bez Klubu

Srdce 
domova  
Třený 
kakaový  
řez polévaný
400 g 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

Medovník 
Originál
850 g 
100 g = 19,99 Kč 
s Klubem/ 
34,35 Kč bez Klubu

Bohatý posyp: 
pražená slunečnicová semínka

20 hodin 
zrání těsta

10 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

 CELÝ SORTIMENT 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 12 %

Pšeničná 
mouka

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

VL_41KW_2024_online_letak.indd   9VL_41KW_2024_online_letak.indd   9 04.10.2024   14:15:2104.10.2024   14:15:21



49,90
běžná cena 69,90

-29%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

26,31
běžná cena 29,90

-12%

6,90
běžná cena 7,90

-13%

15,75
běžná cena 17,90

-12%

16,63
běžná cena 18,90

-12%

17,51
běžná cena 19,90

-12%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

49,90
běžná cena 69,90

-29%
49,90
běžná cena 69,90

-29%

Balconi  
Magia řezy

280 g 
100 g = 17,82 Kč  s Klubem/ 

24,96 Kč bez Klubu

Pita
z naší pece 

1 ks, 90 g 
100 g = 14,33 Kč  

s Klubem/ 
16,56 Kč bez Klubu Pinsa  

paprikové trio
z naší pece 

1 ks, 140 g 
100 g = 18,79 Kč 

s Klubem/ 
21,36 Kč bez Klubu

Bulka Toscana
z naší pece 

1 ks, 70 g 
100 g = 9,86 Kč s Klubem/ 

11,29 Kč bez Klubu

Croissant 
s lískooříškovou 

náplní
z naší pece

1 ks, 85 g 
100 g = 19,56 Kč s Klubem/ 

22,24 Kč bez Klubu

Hřeben 
s malinovou náplní 

a mascarpone
z naší pece 

1 ks, 110 g 
100 g = 15,92 Kč s Klubem/ 

18,09 Kč bez Klubu

Pinsa 
250 g 

100 g = 19,96 Kč s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

  
Italský 

 sendvič
400 g 

100 g = 12,48 Kč 
s Klubem/ 

17,48 Kč bez Klubu

Balconi 
Rollino pistácie

222 g 
100 g = 22,48 Kč s Klubem/ 

31,49 Kč bez Klubu

Pizza kapsa 
slaninová se 

smetanou, 
šunková s kukuřicí
 1 ks, 75 g, 2 druhy 

100 g = 21 Kč s Klubem/ 
23,87 Kč bez Klubu

Do 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

Do vyprodání zásob.
Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

Vůně
ITÁLIE

VL_41KW_2024_online_letak.indd   10VL_41KW_2024_online_letak.indd   10 04.10.2024   14:15:3904.10.2024   14:15:39



27,90
37,90/

-26%

116,90
144,00/

-19%

64,90
72,90/

-11%

22,90
32,90/

-30%
34,90

40,90/

-15%

43,90
49,90/

-12%

Pecorino 
Romano

200 g 
100 g = 58,45 Kč

Gorgonzola
200 g 

100 g = 32,45 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,16 Kč

Grand 
Dessert

190 g 
 více druhů 

100 g = 12,05 Kč

BILLA Premium 
Profiteroles

chlazené 
2× 90 g

100 g = 19,39 Kč

BILLA 
Premium 

Burrata
100 g

V BILLE

ITÁLII
si můžete užít

každý den

VL_41KW_2024_online_letak.indd   11VL_41KW_2024_online_letak.indd   11 04.10.2024   14:15:4904.10.2024   14:15:49



89,90
109,90/

-18%

34,90
54,70/

-36%

169,90
239,90/

-29%

BILLA 

Grana Padano
200 g 

100 g = 44,95 Kč
BILLA 

Pasírovaná 
rajčata

680 g 

100 g = 5,13 Kč

BILLA Premium 
Prosecco 
Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč

34,90
53,90/

-35%
Barilla 

Těstoviny 
semolinové

500 g, více druhů 

100 g = 6,98 Kč

89,90
109,90/

-18%
BILLA  Premium 

Tiramisu 
chlazené 

500 g 

100 g = 17,98 Kč

24,90
38,90/

-36%
Galbani 

Mozzarella
125 g 

100 g = 19,92 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 10. do úterý 22. 10. 2024. www.billa.cz

Chuť

u vás domaITÁLIE
Stáhněte si online katalog Itálie

29,90
od 36,90/

od -19%

32,90
36,90/

-11%

22,90
28,90/

-21%

59,90
69,90/

-14%

26,90
31,90/

-16%

23,90
29,90/

-20%

44,90
57,90/

-22%

24,20
29,90/

-19%

29,90
37,90/

-21%
59,90

74,90/

-20%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

84,90
99,90/

-15%

26,90
49,90/

-46%

Šunka dušená 
v páře nejvyšší 

jakosti, 
Bohemia  

šunka, 
Kuřecí  
šunka  

pro děti
100 g, 3 druhy

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 16,45 Kč

Srdce 
domova 
Knedlík 
houskový
600 g
100 g = 3,82 Kč

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 35,24 Kč

 

BILLA Ready  
Rajská 

omáčka 
s těstovinami

450 g
100 g = 15,53 Kč 

s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Chlazené 
polévky
chlazené

450 g 
více druhů

100 g = 11,23 Kč

39,90
48,60/

-18%Rybí filety 
v remuládě, 
matjesy 
v oleji
200 g, 2 druhy 
100 g = 19,95 Kč

Tofu
marinované, 

uzené
180 g 

2 druhy
100 g = 14,94 Kč

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Blaťácké 
zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Sýr na 
pánev

100 g 
 více druhů

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Nekton 
Losos 
uzený 

Plátky
100 g

  
Bánovecké  

nitě
100 g, 2 druhy

  -20 %
na sendvičemin.

250 G

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
OHŘEJPOHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Chuť
u vás doma

ITÁLIE

VL_41KW_2024_online_letak.indd   12VL_41KW_2024_online_letak.indd   12 04.10.2024   14:16:2004.10.2024   14:16:20



54,90
69,90/

-21%
28,90

42,90/

-33%
44,90

64,90/

-31%

59,90
68,00/

-12%

28,90
38,90/

-26%

37,90
44,90/

-16%
29,90

38,90/

-23%

44,90
58,90/

-24%

36,90
46,90/

-21%
29,90

41,90/

-29%

9,90
běžná cena 19,30

-49%

19,90
28,90/

-31%

Sýr a křup 
rodinné
140 g
100 g = 42,79 Kč

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 24,08 Kč

Lipno
140 g, více druhů 
100 g = 21,36 Kč

Primátor 
140 g 
100 g = 27,07 Kč

Smetanito 
Vanička
140 g 
více druhů 
100 g = 32,07 Kč

Srdce domova 
Balkánský sýr

200 g
100 g = 14,95 Kč

A.W. 
Olomoucké 

věnečky
125 g 

100 g = 29,52 Kč

Kinder 
Maxi King

3× 35 g 
100 g = 42,76 Kč

Olma  
Protein čerstvé 

mléko 0,9%
1 l

Hollandia 
Selský jogurt 
bílý
200 g 
100 g = 4,95 Kč 
s Klubem/ 
9,65 Kč bez Klubu

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Pribináček 
tyčinka 
s tvarohem 
5× 38 g  
100 g = 28,89 Kč

Již od  7990Kč

5 KS

VL_41KW_2024_online_letak.indd   13VL_41KW_2024_online_letak.indd   13 04.10.2024   14:16:4404.10.2024   14:16:44



Přímo na váš stůl

www.nowaco.cz

Sledujte nás na

14,90
22,90/

-35%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

22,90 59,90
89,90/

-33%

59,90
běžná cena 92,40

-35%
23,90

31,90/

-25%

NOVÉ V BILLE

24,90
29,90/

-17%
24,90

34,90/

-29%

8,90
12,90/

-31%

14,90
22,30/

-33%

Fantasia
110 g 
více druhů
100 g = 13,55 Kč

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Nowaco 
Filé porce 

MSC
300 g 

100 g = 16,63 Kč

Špenát  
sekaný porce
400 g 
100 g = 5,73 Kč

McCain 
Golden 
Longs
750 g 
100 g = 7,99 Kč

Pizza  
Guseppe
od 320 g, více druhů 
100 g = od 14,09 Kč s Klubem/ 
od 21,74 Kč bez Klubu

Monte
4× 55 g 
2 druhy
100 g = 10,86 Kč

Fruitisimo 
dezert
130 g, více druhů 
100 g = 19,15 Kč

  
Activia  
mix & go 
170 g 
100 g = 14,65 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   14VL_41KW_2024_online_letak.indd   14 04.10.2024   14:16:5904.10.2024   14:16:59



2023

SLEVA od 40 %
na vybraný sortiment

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

21,90

49,90
běžná cena 62,90

-21%

36,90
61,90/

-40% NAŠE 
CENA

179,90

26,90
35,90/

-25%
Hellmann’s 
Kečup
485 g  
více druhů 
100 g = 10,29 Kč 
s Klubem/ 
12,97 Kč bez Klubu

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 11,08 Kč

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g 
100 g = 20,75 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 32,96 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g, více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Hamé 
Májka, Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 % navíc 
3 druhy 
100 g = 11,41 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata

celá, krájená
180/110 g 

2 druhy
100 g = 33,55 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

Vitana  
Polévka

od 45 g
více druhů

100 g = od 28,32 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

Již od  7990Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   15VL_41KW_2024_online_letak.indd   15 04.10.2024   14:17:1704.10.2024   14:17:17



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

89,90
běžná cena 136,90

-34%
29,90

69,90/

-57%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

72,90

NAŠE 
CENA

20,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

22,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,90

Vitana 
Rýže loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 7,48 Kč

NAŠE 
CENA

57,90Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

při koupi 1 ks 
29,90

100 g = 5,98 Kč

Calvo 
Tuňák
3× od 65 g/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 53,51 Kč s Klubem/ 
od 81,49 Kč bez Klubu

Manka 
Řepkový olej

1 l

Panzani 
Těstoviny semolinové

1 kg 
více druhů

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,10 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

  
Clever 

Kukuřice
330/285 g 

100 g = 7,33 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 35,60 Kč

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Vitana  
Masox  
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

VYRÁBÍ 
RODINNÁ 

FIRMA 
Z ČESKÉHO  

RÁJE

1 KG

bez  la k tózy bez  le p ku

VL_41KW_2024_online_letak.indd   16VL_41KW_2024_online_letak.indd   16 04.10.2024   14:17:3104.10.2024   14:17:31



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

15,90 24,90
32,90/

-24%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

18,90

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

9,90
-34%

NAŠE 
CENA

15,90

69,90
běžná cena 114,90

-39%

BonaVita 
Lupínky 

pohankové/
špaldové

375 g, 2 druhy
100 g = 15,98 Kč

Clever 
Dětské 

cereálie
250 g 

 více druhů 
100 g = 6,36 Kč

  
Maxsport 
Proteinová tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 53,80 Kč

Emco 
Mysli 
na zdraví
750 g  
více druhů 
100 g = 9,32 Kč 
s Klubem/ 
15,32 Kč bez Klubu

Corny 
Protein 30% 
Tyčinka
50 g, více druhů
100 g = 59,80 Kč

Fit Joya  
Müsli tyčinka v jogurtu
40 g 
více druhů 
100 g = 39,75 Kč

Bombus 
Fruit 

Gummies
35 g, 2 druhy

100 g = 71,15 Kč

Nestlé  
Cereálie 

Minis
300 g 

více druhů 
100 g = 26,64 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 17,07 Kč
při koupi 1 ks 

14,90

Emco 
Tyčinka  
100 % z ovoce
od 30 g, 2 druhy 
100 g = od 54 Kč

Emco  
Super kaše 

Bez přidaného cukru
55 g, více druhů 

100 g = 28,91 Kč

Již od  7990Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC + 1

PŘI KOUPI 2 KS

VL_41KW_2024_online_letak.indd   17VL_41KW_2024_online_letak.indd   17 04.10.2024   14:17:4804.10.2024   14:17:48



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

16,90
běžná cena 24,90

-32%

NAŠE 
CENA

29,90

39,90
78,00/

-49%

Merci 
Čokoláda
100 g 
více druhů

Kinder 
Bueno
od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 46,28 Kč

Lina
50 g, více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
od 220 g, více druhů 

100 g = od 12,80 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 13,59 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

NAŠE 
CENA

14,90Banány v čokoládě
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Haribo 
Bonbony
od 80 g 
více druhů
100 g = od 16,90 Kč 
s Klubem/ 
od 24,90 Kč bez Klubu

BeBe 
Dobré ráno
50 g, více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 10,64 Kč

375 G

VL_41KW_2024_online_letak.indd   18VL_41KW_2024_online_letak.indd   18 04.10.2024   14:17:5504.10.2024   14:17:55



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

154,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

29,90 48,90
74,90/

-35%

229,90
běžná cena 319,90

-28%

16,90
23,90/

-29%

369,00
699,90/

-47%

Nuxor
150 g, 2 druhy
100 g = 106,60 Kč

Mon Cheri 
bonboniéra
157,5 g
100 g = 76,13 Kč

Nescafé  
Gold 
Instantní káva
od 180 g 
více druhů 
100 g = od 77,45 Kč

Tchibo  
Gold  

Selection,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g, 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Jacobs  
Velvet crema  
Zrnková káva

1  kg

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč

Lay’s  
Salted
od 190 g 

více druhů
100 g = od 24,45 Kč

Costa  
Zrnková káva 

500 g, 2 druhy
100 g = 45,98 Kč s Klubem/ 

63,98 Kč bez Klubu

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, Crema 

Zrnková káva
1 kg 

2 druhy

1 KG

1 KG1 KG

Již od  7990Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   19VL_41KW_2024_online_letak.indd   19 04.10.2024   14:18:1204.10.2024   14:18:12



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

16,90

8,90
10,90/

-18%

14,90
19,90/

-25%

35,90
běžná cena 62,90

-43%

14,90
19,90/

-25%

17,90
23,90/

-25%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,50

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč

Relax
1 l, více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,93 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Gambrinus  
Originál
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč

12,90
17,90/

-28%

Starobrno 
Medium

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   20VL_41KW_2024_online_letak.indd   20 04.10.2024   14:18:2404.10.2024   14:18:24



Sledujte nás na
24,90

29,90/

-17%

67,90
77,90/

-13%

179,90
284,90/

-37% 99,90
139,90/

-29%Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Sedlčanský 
Hermelín

2× 100 g 

100 g = 33,95 Kč

Stará myslivecká 
Reserve 

 0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

Duc de Landerac 
Bordeaux 

0,75 l
1  l = 133,20 Kč

Nabídka platí od středy 2. 10. do úterý 22. 10. 2024.
www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

PODZIM
plný lahůdek

ZA SKVĚLÉ CENY

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

Stáhněte si online katalog  
Podzimní nápoje

13,90
17,90/

-22%
22,90

32,90/

-30%
17,90

24,90/

-28%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

89,9079,90
119,90/

-33%
67,90

134,90/

-50%

89,90
109,90/

-18%

34,90
52,90/

-34%

Radegast 
Rázná 10

0,5 l  
+ záloha

1 l = 27,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Roche 
Mazet

0,75 l
více druhů
1 l = 133,20 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 
s přívlastkem 
0,75 l, více druhů 

1 l = 186,53 Kč

Vinium  exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Zámecké  
Vinařství Bzenec  

Muškát moravský
0,75 l

1 l = 119,87 Kč

Müller  
Thurgau

1 l

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 90,53 Kč

Vinařství 
Ludwig

0,75 l  
více druhů 

1 l = 119,87 Kč

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
13,15

18,82/

-30%

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 26,30 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,27 Kč

1 L

PODZIM
plný lahůdek

ZA SKVĚLÉ CENY

Cena při koupi balení  
6 ks 78,90 Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   21VL_41KW_2024_online_letak.indd   21 04.10.2024   14:18:4204.10.2024   14:18:42



VE VÍNĚ JE PRAVDA

Máte rádi víno? Pak se 
těšte na privátní značku 

Sol Vineus, pro kterou 
naše someliérka Eva 
připravila výběr vín 

spojujících skvělou chuť 
a dobrou cenu. To vše 

od špičkových vinařství, 
která sbírají ocenění jak 

u nás, tak po celém světě. 

Sol Vineus
Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché, 0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní odrůdové víno 
polosuché, 0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché, 0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché, 0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové víno 

suché, 0,75 I
1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché, 0,75 I
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové víno 
suché, 0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   22VL_41KW_2024_online_letak.indd   22 04.10.2024   14:18:5004.10.2024   14:18:50



NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

pozdní sběr 
polosuché, 0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 pozdní sběr 
suché, 0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr 
polosuché, 0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

pozdní sběr 
suché, 0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
pozdní sběr 

suché, 0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr 

suché, 0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

Vína pečlivě 
vybírala: 
Eva Svobodová
someliérka BILLY
Vínu se věnuji 
celý svůj profesní
život. Hodnotím 
vína v komisích
soutěží, jako jsou 
Salon vín České 
republiky nebo 
Prague Wine 
Trophy.
Víno je pro mě vášní, koníčkem 
i prací. Líbí se mi, že je víno živý 
organismus. Pokaždé je jiné, a když 
už si myslíte, že o něm nemůžete 
vědět víc, věřte, že můžete. 
Jsem ráda, že vám mohu konečně 
představit naši novou značku vína, 
pro kterou jsem vybrala ty nejlepší 
odrůdy, které uzrály na slunných 
vinicích Moravy. Věřím, že vám můj 
výběr bude chutnat a budete se pro 
vína této značky stále vracet.

LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

VL_41KW_2024_online_letak.indd   23VL_41KW_2024_online_letak.indd   23 04.10.2024   14:19:0404.10.2024   14:19:04



NAŠE 
CENA

67,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

47,90
NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

329,90

239,90
369,90/

-35%NAŠE 
CENA

119,90 219,90
449,90/

-51%
249,90

319,90/

-22%

Gourmet Perle 
Minifiletky  
pro kočky
4× 85 g, více druhů 
100 g = 19,98 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
12× 85 g, více druhů
100 g = 9,79 Kč

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů
100 g = 17,62 Kč

ZooRoyal  
Konzerva  

pro psy
400 g, 2 druhy

100 g = 11,98 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

  

Clan  
Campbell 40%,  

Campbell honey 
35%

0,7 l 
1 l = 342,71 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

25,90
-38%

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 51,80 Kč 
při koupi 1 ks 41,90

12 KS

NAŠE 
CENA

69,90

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1,5 kg
1 kg = 46,60 Kč

Již od  7990Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   24VL_41KW_2024_online_letak.indd   24 04.10.2024   14:19:2104.10.2024   14:19:21



NAŠE 
CENA

549,00

NAŠE 
CENA

189,00
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

69,90

99,90
199,90/

-50%

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

79,90

79,90
běžná cena 136,90

-42%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

59,90

149,90
299,90/

-50%

Woolite  
Speciální gel 

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,20 Kč

Finish 
Tablety  
do myčky
100–120 kusů 
2 druhy 
1 kus = od 4,58 Kč

Savo 
Prostředek  

na praní
26/48 dávek

2 druhy 
1 dávka = od 6,25 Kč

Bella 
Control  
inkontinenční vložky
10–12 ks, více druhů 
1 ks = od 5,83 Kč

Domestos 
WC blok

5× 55 g 
2 druhy 

100 g = 36,33 Kč

o.b. tampony
32 ks
více druhů
1 ks = 4,37 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 15,98 Kč

Chilly 
Mycí gel na intimní 

hygienu
200 ml 

100 ml = 39,95 Kč s Klubem/ 
68,45 Kč bez Klubu

Protex 
Tekuté mýdlo

300 ml 
 více druhů

100 ml = 26,63 Kč

Tento 
Kuchyňské utěrky
1 role = 29,95 Kč

Silan  
Aviváž XXL

126/130 dávek
2 druhy 

1 dávka = od 1,15 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3

 2×

VL_41KW_2024_online_letak.indd   25VL_41KW_2024_online_letak.indd   25 04.10.2024   14:19:2804.10.2024   14:19:28



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

79,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

69,90
běžná cena 89,90

-22%NAŠE 
CENA

69,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

84,90
-35%

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 46,60 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč s Klubem/ 
29,97 Kč bez Klubu

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 43,96 Kč

Pampers 
Dětské 
plenky 
a kalhotky
od 27 ks
1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 
649,00

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Parodontax 
Fluoride 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 43,87 Kč

Corega 
Fixační krém na 
zubní náhrady
40 g 
100 g = 212,25 Kč
při koupi 1 ks 129,90

FA  
Sprchový gel

400 ml 
100 ml = 17,48 Kč

Dove 
Tekuté 
mýdlo
500 ml

více druhů 
100 ml = 21,98 Kč

Dove  
deo

40 ml
100 ml = 199,75 Kč

Gillette  
Pěna sensitive

200 + 100 ml
100 ml = 23,30 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_41KW_2024_ONLINE_LETAK

NAŠE 
CENA

89,90

Dove  
Sprchový gel

225 ml 
více druhů

100 ml = 39,96 Kč

400 ML

V akci také
parodontax

zubní kartáčky

VL_41KW_2024_online_letak.indd   26VL_41KW_2024_online_letak.indd   26 04.10.2024   14:19:4404.10.2024   14:19:44



39,90
84,90/

-53%
29,90

48,90/

-39%

NAŠE 
CENA

16,90

17,90
23,90/

-25% NAŠE 
CENA

27,90

39,90
69,90/

-43%

99,90
208,90/

-52%
89,90

99,90/

-10%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

19,90
běžná cena 37,90

-47%

NAŠE 
CENA

99,90

Rama
Classic,  
Máslová 
příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Leerdammer 
Plátky
100 g 
více druhů

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,38 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 37,20 Kč

Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Douceur 
Mini 
perníčky 
máčené
v mléčné nebo 
hořké čokoládě
400 g 
100 g = 22,48 Kč

Zewa Deluxe 
Toaletní papír
2 druhy 
1 role = 7,49 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů

Banán
volný, 1 kg

Kytice  
Gerbera

7 stonků 
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

3
16×

PÁTEK 11. 10. – NEDĚLE 13. 10. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

PLATÍ  
DO 15. 10.

VL_41KW_2024_online_letak.indd   27VL_41KW_2024_online_letak.indd   27 04.10.2024   14:19:5504.10.2024   14:19:55



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme 
po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na 
shop.billa.cz. 

DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

119,90
od 194,90/

od -38%

79,90
134,90/

-41%

179,90
229,90/

-22%

10,90
15,90/

-31%

15,90
22,90/

-31%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

8,45

NAŠE 
CENA

64,9049,90
81,90/

-39%

99,90
179,90/

-44%

14,90
26,90/

-45%

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
lovecký uherák

od 300 g 
2 druhy 

100 g = od 31,55 Kč

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
150 g 
více druhů 
100 g =   5,93 Kč
při koupi 1 ks 
16,90

Nescafé  
Classic  
náhradní 
náplň
150 g, 2 druhy
100 g = 53,27 Kč

LaFood  
Rýže 

jasmínová
5 kg

1 kg = 35,98 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
25,90

34,99/

-26%
Pilsner 
Urquell
8× 0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

BILLA  
Eidam  
45 % t. v s.  
Plátky
100 g

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

Okurka
1 ks

14. 10. – 15. 10. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Cena při koupi balení  
8 ks 207,20 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

5 KG 8 KS

VL_41KW_2024_online_letak.indd   28VL_41KW_2024_online_letak.indd   28 04.10.2024   14:20:1304.10.2024   14:20:13



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_41KW_2024_online_letak.indd   29VL_41KW_2024_online_letak.indd   29 04.10.2024   14:20:2404.10.2024   14:20:24



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 19,90

75 bodů
běžná cena 13,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 53 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 29 %

15,90
běžná cena 28,90

-45%
119,90

běžná cena 253,90

-53%
199,90

běžná cena 279,90

-29%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Kinder čokoláda
50 g 
100 g = 31,80 Kč s Klubem/ 
57,80 Kč bez Klubu

Davidoff  
Instantní káva

od 90 g 
více druhů

100 g = od 119,90 Kč s Klubem/ 
od 253,90 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l 
více druhů 

1 l = 266,53 Kč s Klubem/ 
373,20 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 17,38 Kč bez Klubu

Nice Bites  
Student mix

 70 g 
100 g = 28,43 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_41KW_2024_online_letak.indd   30VL_41KW_2024_online_letak.indd   30 04.10.2024   14:20:3604.10.2024   14:20:36



Nasbírej celou smečku  
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

LadY Jacki Sijamka Amina KorgiDZou KokrFrantIk

Již od  7990Kč

VL_41KW_2024_online_letak.indd   31VL_41KW_2024_online_letak.indd   31 04.10.2024   14:21:0304.10.2024   14:21:03


